鹅卵石链板输送机石灰石板喂机石膏花岗岩给料机
产品名称 鹅卵石链板输送机石灰石板喂机石膏花岗岩给料
机
公司名称 河南骄阳机械设备有限公司
价格 9500.00/件
规格参数 品牌:骄阳
型号:JY
产地:新乡市
公司地址 新乡市卫滨区向阳路2号（注册地址）
联系电话  18738381110
产品详情
鹅卵石链板输送机可实现软启动。通过变频调速技术驱动链板输送机后，变频调速装置具备的软启动功
能可大大提高电机转速的控制精度，利用对异步电机的缓慢起动，从而带动输送机同步缓慢启动。
鹅卵石链板输送机作为输送机的一种，有得天独厚的优势，相比其它输送机，鹅卵石链板输送机能负载
起到，能承受较大的料仓压力，也能承受大块物料的冲击（为了保护板式给料机，须在开机前在槽板上
铺设一层料垫，让料砸料），影响鹅卵石链板输送机产品质量和使用寿命有好多，设备的设计水平，制
造质量，关键部位的选材和热处理等。
鹅卵石链板输送机的设计和选型中，我们也采用了液压马达的调速方式。鹅卵石链板输送机的工况属低
速大扭矩，在适用液压马达时也相应的符合鹅卵石链板输送机的工况要求。所以我们选用的是瑞典赫格
隆公司生产的柱塞式低速大扭矩液压马达。液压调速的特点是可无极调速、启动特性较软、吸震性较好
，是一种机电合一的产品，但由于造价较高，一般比变频调速的价格要高出几倍，所以从性价比考虑，
选用较少。
鹅卵石链板输送机参数型号
型号 输送槽宽度（mm） 生产能力（m3） 运转速度（m/s） 给料大粒度（mm）
GBZ1000 1000 15-150 0.0054-0.054 700
GBZ1200 1200 20-300 0.0054-0.08 800
GBZ1500 1500 30-500 0.0054-0.08 900
GBZ1600 1600 50-600 0.0054-0.08 1000
GBZ1800 1800 100-900 0.0054-0.08 1200
GBZ2000 2000 100-1000 0.0073-0.073 1500
GBZ2200 2200 100-1200 0.0073-0.073 1800
GBZ2400 2400 150-1500 0.0073-0.073 1800
GBZ2500 2500 300-2000 0.0073-0.073 2000
2022年9月7日，发货车辆装载着包装完备、品质精良的烘干炉专用链板输送机，成为厂区内亮眼的风景
线。自签订合同起，骄阳人在疫情封控、工期紧迫、任务量大、技术标准高的压力下奋勇攻坚，采购、
生产、质检等部门通力合作，以高度的紧迫感、责任感和使命感推动各项工作，备货、生产、试机等环
节有序进行，保证了订单的如约交付。
烘干炉专用链板输送机数控系统主要是有集成电路、CPU处理芯片及基极驱动电路等组成。当数控系统
中的CPU接收到输入电路的控制信号后，通过芯片中烧入的程度对数据进行处理、转矩运算等过程，从
而生成PWM波形，输出到基极驱动电路中，对逆变电路中的IGBT模块进行开、断控制；运行指示模块
则是对调速系统各功能模块的运行状态、故障信息等加以直观显示，从而使工作人员了解当前调速系统
的工作情况；然后，模拟输入输出功能则主要是利用模拟或数字的方式模拟用户对调速系统的输入信号
控制，从而实现自动化控制。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)